
INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ 

 

Platební podmínky: 

Cena vzdělávací akce – dle platného ceníku FN u sv. Anny v Brně. 

Poplatek za odbornou stáž na pracovišti akreditovaném pro výuku specializačního 

vzdělávání činí 450,- Kč na osobu a den, max. však 7 000,- Kč za měsíc a jeli stáž delší 

než 1 měsíc, pak je cena za každý následující den od zahájení 2. měsíce stáže 200,- Kč na 

osobu a den.  

Poplatek za školící místo (bez akreditace) činí 424,-Kč na osobu a den (včetně 21 % DPH).  

V poplatku není zahrnuto ubytování ani stravování. U některých typů vzdělávacích akcí 

(např. odborných kurzů) je cena uvedena v textu. Poplatek za stáž se hradí bankovním 

převodem nebo v hotovosti na pokladně FN u sv. Anny v Brně.  

 

Stravování a ubytování: 

Ve FN u sv. Anny je možné si zajistit stravování. Kontakt – tel.: 543 183 510 

FN u sv. Anny v Brně má možnost ubytování v Internátu zdravotních sester (IZS), 

Výstavní 17, Brno, http://hotel.fnusa.cz/.  Tato možnost je omezená zájmem účastníků, proto 

je nutné objednat si ubytování nejpozději 14 dnů před zahájením školicí akce. 

Kontakt na správce: tel. 543 184 001  

 

Cena ubytování je dle ceníku FN u sv. Anny v Brně (včetně 12 % DPH): 

 
Ceny ubytování ve 2-lůžkovém pokoji: 

    

1 host ubytovaný ve 2-lůžkovém pokoji za noc  660,00 Kč 

2 hosté ubytovaní ve 2-lůžkovém pokoji za noc  460,00 Kč 

  

1 účastník AKK Sanitář ubytovaný ve 2-lůžkovém pokoji za noc 550,00 Kč 

2 účastníci AKK Sanitář ubytovaní ve 2-lůžkovém pokoji za noc 380,00 Kč 

  
 

Doprava: 

 do FN u sv. Anny v Brně od hlavního vlakového nádraží tramvají č. 1 směr Bystrc 

nebo tramvaj č. 2 směr Modřice, od ÚAN Zvonařka autobusem č. 51 a vystoupit na 

zastávce Hybešova.  

 do IZS FN u sv. Anny v Brně od hlavního vlakového nádraží tramvají č. 1 směr Bystrc, 

od ÚAN Zvonařka autobusem č. 84 a vystoupit na zastávce Mendlovo nám. 

 

Postup přihlášení: 

1) zájemce o školící místo/odbornou stáž dle ”Nabídky vzdělávacích akcí” FN u sv. Anny 

v Brně (dále jen FNUSA) si nejprve domluví termín účasti přímo se školitelem nebo 

garantem akce. 

2) Poté kontaktuje Odbor vzdělávání, kde mu bude vyhotovena smlouva o zajištění školního 

místa: Bc. Jana Zichová, tel.č. 543 183 295, e-mail jana.zichova@fnusa.cz nebo Mgr. Dagmar 

Klimentová, č.tel. 543 182 185,  e-mail: dagmar.klimentova@fnusa.cz , budova C, 3.patro. 

http://hotel.fnusa.cz/
mailto:jana.zichova@fnusa.cz
mailto:dagmar.klimentova@fnusa.cz


 2 

Pro vyhotovení smlouvy zájemce pošle vyplněnou přihlášku na vzdělávací akci nebo  

nahlásí e-mailem či telefonicky:  

- termín a název školícího místa (obor specializačního vzdělávání), termín domluvený 

se školitelem je nutno doložit písemně – stačí formou přeposlaného e-mailu od 

školitele 
- lékaři ve specializační přípravě uvedou obor, do kterého jsou zařazeni a datum 

zařazení 
- oddělení, kde bude školicí místo probíhat + jméno školitele 

- své osobní údaje: jméno, příjmení, titul, datum narození a adresu trvalého bydliště  

- a dále, je-li vyslán na stáž ze svého pracoviště (na náklady svého zaměstnavatele): 

přesný název, IČO, DIČ a adresu vysílající organizace, jméno statutárního zástupce 

vysílající organizace 

3) ”Smlouva o zajištění školícího místa” (údaje o způsobu platby jsou součástí smlouvy) 

bude zaslána zájemci o školící místo k podpisu ve 3 vyhotoveních (hradí-li stáž 

zaměstnavatel) nebo ve 2 vyhotoveních (hradí-li si náklady sám)  

4) Všechny vyhotovení smlouvy podepsané účastníkem stáže (a statutárním zástupcem 

vysílající organizace – je-li účast na školicím místě hrazena zaměstnavatelem) vrátí 

zájemce o stáž na Odbor vzdělávání Personálního úseku FN u sv. Anny v Brně, které 

zajistí podpis zástupce FN u sv. Anny v Brně a následně vrátí jedno vyhotovení smlouvy 

účastníkovi stáže. V případě, že stáž účastníkovi hradí vysílající organizace, zašle FN           

u sv. Anny v Brně dvě vyhotovení smlouvy vysílající organizaci, která zajistí předání 

smlouvy účastníkovi stáže. Jeden výtisk smlouvy archivuje FN u sv. Anny v Brně. 

Účastník, který si hradí stáž sám, přiloží ke smlouvě kopii dokladu o odborném vzdělání. 

5) FNUSA dle zákona 95/2004 Sb. o vzdělávání lékařů, zubních lékařů a farmaceutů nemůže 

umožnit stáž v rámci specializačního vzdělávání v základním oboru v rámci dvoustranné 

smlouvy. Účastníka specializačního vzdělávání v základním oboru vždy musí vysílat 

zaměstnavatel. 

6) Účastník je povinen předložit školiteli v den nástupu na školicí místo podepsanou 

”Smlouvu o zajištění školicího místa” (nebo její kopii) a doklad o zaplacení. Školitel 

nesmí školit na pracovišti pracovníka, který se neprokáže takto uzavřenou smlouvou              

a dokladem o zaplacení.  

7) Při nástupu na školicí místo obdrží účastník vizitku, kterou je povinen viditelně nosit po 

celou dobu trvání školního místa 

8) Absolvování školicího místa potvrdí školitel do indexu odbornosti účastníka nebo mu 

vystaví ”Potvrzení o účasti na školicí akci”. 

 
Kontakt:  

 

Bc. Jana Zichová, asistentka Odboru vzdělávání  

                                             tel. 543 183 295             email: jana.zichova@fnusa.cz  

 

Mgr. Dagmar Klimentová, vedoucí Odboru vzdělávání  

tel.: 543 182 185 e-mail: dagmar.klimentova@fnusa.cz 

 

 

Adresa:  Odbor vzdělávání FN u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 602 00, Brno 
 

mailto:jana.zichova@fnusa.cz
mailto:dagmar.klimentova@fnusa.cz

